
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1154 
 

Про затвердження плану природоохоронних  
заходів Виноградівської міської територіальної                                
громади на 2023 рік 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
постанови КМУ №1147 від 17.09.1996 року (із змінами) «Про затвердження переліку видів 
діяльності, що належать до природоохоронних заходів», з метою виконання Програми 
природоохоронних заходів на території Виноградівської територіальної громади на 2021-2023 
роки, затвердженої рішенням 1 сесії міської ради 8 скликання від 29 грудня  2020 р. № 27, 
міська рада в и р і ш и л а:    

              
1. Затвердити план природоохоронних заходів Виноградівської міської територіальної 

громади на 2023 рік згідно з додатком (додається). 
2. Визначити, що фінансування заходів, затверджених цим рішенням здійснюватиметься 

за рахунок коштів місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища 
Виноградівської міської територіальної громади, спрямованих на реалізацію Програми 
природоохоронних заходів на території Виноградівської територіальної громади на 2021-2023 
роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та екології (Баник Й.Й.). 

 
 
 
Міський голова                                                         ​ ​                      Степан 
БОЧКАЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення 21-ої сесії 
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
від 28 лютого 2023 року № 1154            

 
ПЛАН 

природоохоронних заходів  
Виноградівської міської територіальної громади   

на 2023 рік 
 

№ 
з/п 

 
Назва 

природоохоронного 
заходу 

  
 Обсяг 

фінансування,  
тис. грн 

 
Очікувані якості та кількісні 

характеристики 
природоохоронного ефекту 

1 2 3 4 
1. Раціональне використання і зберігання відходів виробництва і  

побутових відходів 
1 Придбання контейнерів 

для  роздільного збирання 
побутових відходів  
 
 

30,0 
 
 

Зменшення обсягу побутових 
відходів, що вивозиться на 
полігон ТПВ, зменшенні 
кількості несанкціонованих 
сміттєзвалищ 

2. Охорона і раціональне використання природних рослинних ресурсів  
1 Заходи з озеленення 

населених пунктів  
Виноградівської міської 
територіальної громади 
(придбання саджанців) 

20,0 
 
 

Збільшення озеленення 
територій, збереження та 
розширення площ, парків, 
скверів, алей 
 

3. Інші напрями природоохоронної діяльності 
1 Виготовлення 

проектно-кошторисної 
документації 
«Будівництво 
водозахисної споруди 
довжиною 3000 м. в 
с.Боржавське» 

100,0 
 

  

 Усього за напрямами 150,0   
 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                                Сніжана ПОПОВИЧ 

 


